平成 27 年７月１日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

主要株主である筆頭株主の商号変更に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の商号に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 経緯

 平成27年７月１日付にて、当社の主要株主である筆頭株主より、同社を存続会社とした吸収合併に伴い商号を「フ

レッシュＭＤホールディングス株式会社」から「株式会社ファーマインド」に変更した旨の報告がありました。

２． 異動日

    平成27年７月1日

３． 当該株主の名称等

（平成27年７月１日付）

①名 称 株式会社ファーマインド（旧 フレッシュＭＤホールディングス株式会社）

②本 社 所 在 地 東京都千代田区神田和泉町１番地

③代 表 者 代表取締役社長 堀内 達生

④主な事業内容 青果物の加工・流通に関わる総合青果物流通事業

【ご参考】

  当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

12,012個

（1,201,200株）
27.15％ 第１位

※株主の議決権の数に対する割合は、平成27年５月31日現在の発行済株式総数4,424,800株から議決権を有し

ない株式数900株を控除した総株主の議決権の数44,239個を基準に算出しております。

※総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４． 今後の見通し

    本件による当社業績への影響はありません。

以 上